様式第 1 号

年  月  日

情報通信交流館長 様

団体名

住所 〒

代表者

共催・協力事業承認申請書

次の事業について、情報通信交流館の〔 共催・協力 〕をいただきたく、関係書

類を添えて申請いたします。

記

１．事業名

２．事業実施計画書（様式第２号）

３．収支予算書（様式第３号）※材料費等を徴収する場合は、必須

４．添付資料 事業に関わる印刷物（チラシ・ポスター）の案等

以上

様式第 2 号

事 業 実 施 計 画 書

事 業 名 称

開 催 日 時
年  月  日（ ）   ： ~   ：   から

年  月  日（ ）   ： ~   ：   まで

開 催 場 所

対象者・

参加予定人数

募 集 方 法

主 催

他の共催・

後援先等

入 場 料 等

事業目的・内容

申 請 理 由

（依頼内容等）

連 絡 先

担当者氏名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

ｅ-ｍａｉｌ

備 考

様式第 3 号

収 支 予 算 書

＜収入の部＞

区 分 予 算 額 摘 要

計

＜支出の部＞

区 分 予 算 額 摘 要

計

様式第 6 号

年  月  日

事 業 実 施 報 告 書

事 業 名 称

開 催 日 時
年  月  日（ ）   ： ~   ：   から

年  月  日（ ）   ： ~   ：   まで

開 催 場 所

他 の共催・

後 援 先 等

参 加 人 数

事 業の成果

（ 効 果 ）

添 付 資 料

チラシ（ポスター）等

写真

様式第 7 号

収 支 決 算 書

＜収入の部＞

区 分 決 算 額 摘 要

計

＜支出の部＞

区 分 決 算 額 摘 要

計